
Číslo  smlouvy  Zhotovitele:  D800/52000/00090/24/00 Číslo  jednací  Prováděcí  smlouvy:  ENV/2024/232736

Číslo  jednací  dodatku  Prováděcí  smlouvy:  ENV/2024/272287

DODATEK  C. I

PROV  ÁDĚCÍ  SMLOUVY  0 DÍLO  -  ČÁST  1-  HAV  ARUNÍ  POSTUP

MZP-OG-32/24/SDD

k Rámcové  dohodě  -  část  "1 ze dne  24. 3. 2020,  CES:'190  070

SMLUVNÍ  STRANY

Česká  republika  -  Minísterstvo  životního  prostředí

se sídlem:  Vršovická  1442/65,  100IO  Praha  10

zastoupená:  RNDr.  Martinem  Holým,  ředitelem  odboru  geologie

a zástupcem  vrchního  ředitele  sekce  ochrany  přírody  a krajiny

IČO:  00164801

bankovní  spojení:  ČNB  Praha  1, Na Příkopě  28, číslo  účtu:  7628001/0710

kontaktní  osoba:  Ing. Petr  Uldrych,  vedoucí  oddělení  nerostných  zdrojů,

tel.: +420  267 122  667,  e-mail:  Petr.Uldrych@mzp.cz

(dále  jen,,Objednatel")  na straně  jedné

a

SpoIečnost,,Líkvidace  SDD  -  PKÚ  * GIS  -  Oblast  1"

vedoucí  účastník:

se sídlem:

zapsaný:

Týká  se:

Zastoupený:

bankovní  spojení:

a

účastník:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupený:

bankovní  spojení:

zapsaný:

DIAMO,  státní  podnik

Máchova  201,  471 27 Stráž  pod Ralskem

obchodní  rejstřík  vedený  Krajským  soudem  v Ústí  nad Labem,

oddíl  AXVlII,  vložka  520

DIAMO,  státní  podnik

odštěpný  závod  PKÚ

Hrbovická  2, Hrbovice,  403  39 Chlumec

00002739

CZ00002739

Ing. Petrou  Šilhánovou,  vedoucí  odštěpného  závodu,

Raiffeisenbank  a.s.,  Ústí  nad Labem,  číslo  účtu:  7536123000/5500

GIS  -  GEOINDUSTRY,  s.r.o.

Tleskačova  4329/16,  323  00 Plzeň

49196375

CZ49'1  96375

Ing. Pavlem  Rusnokem,  jednatelem

Raiffeisenbank  im Siftland  eG, Plzeň,  číslo  účtu:  505930/8030

obchodní  rejstřík  vedený  Krajským  soudem  v Plzni,  sp. zn. C4319

Za společnost  jedná:  Ing. Petra  Šilhánová,  na základě  plné  moci

Kontaktní  osoba:  

(dále  jen,,Zhotovitel")  na straně  druhé



uzavřeli  níže  uvedeného  dne,  měsíce  a roku  tento

dodatek  č. I

(dále  jen,,Dodatek  č. 1)

Prováděcí  smlouvy  o ďlo  -  část  "l -  havarijní  postup  č. MZP-OG-32/24/SDD

(dále  jen,,Prováděď  smlouva")

k Rámcové dohodě  -  část I ze dne 24. 3. 2020 (dále 3en,,Rámcová dohoda")

Tímto  Dodatkem  č. 1 se předmětná  Prováděcí  smlouva  měm  a doplňuje  takto:

i. Změny  Prováděcí  smlouvy

I. 1 Smluvní  strany  se dohodly,  že účinností  tohoto  Dodatku  č. "l se znění  čl. 2 Prováděcí

smlouvy  mění  a nově  zní:

Či. 2

Cena

1.  Cena  za provedení  díla  nepřekročí  3 487  484,60  Kč bez  DPH,  výše  DPH  činí  732  37"1,77

Kč, cena včetně  DPH činí 4219  856,37  Kč. Cena  za jednotlivé  práce  a materiál

bude  uvedena  v soupisu  prací,  dodávek  a služeb  s výkazem  výměr,  který  bude

vypracován  Zhotovitelem  a předán  Objednateli  současně  s předáním  díla.

II. Ostatm  ujednání

ll. 4 0statní  ujednání  Prováděcí  smlouvy  nedotčená  tímto  Dodatkem  č. 1 se nemění.

lIl.  Závěrečná  ujednání

lll. 1.  Nedílnou  součástí  tohoto  Dodatku  č. 4 jsou  jeho  přílohy:

1. Žádost  Zhotovitele  o uzavření  dodatku;

2. Doplněk  Plánu  postupu  prací

3. Plná  moc  ze dne  20. 12. 2023

lll. 2. Dodatek  č. 1 je vyhotoven  ve třech  vyhotoveních,  s platností  originálu,  přičemž

Zhotovitel  obdrží  1 vyhotovení  a Objednatel  obdrží  2 vyhotovení.



lll. 3. Tento  Dodatek  č. 1 nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma  Smluvními  stranami

a účinnosti  dnem  uveřejnění  v Informačním  systému  Registr  smluv  v souladu  se

zákonem  č. 340/2015  sb.,  o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,

uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv).  Podle  dohody

Smluvních  stran  uveřejnění  tohoto  dodatku  Prováděcí  smlouvy  provede  Objednatel.

Smluvrí  strany  prohlašují,  že si tento  Dodatek  č. 1 přečetly,  že s jeho  obsahem  souhlasí

a na důkaz  toho  k němu  připojují  svoje  podpisy.

Objednatel

V Praze,  dne........"..ř.:Í.a.:"!..;.Ů'..

Česká

DÍ

republika  -  Miníste  o životního

prostředí

RNDr.  Martin  Holý

ředitel  odboru  geologie

a zástupce  vrchního  ředitele

Zhotovitel

V Chlumci,  dne
202A

Ing. Petra  Šilhánová

vedoucí  odštěpného  závodu

na základě  plné  moci

DIAMO,  státní  podnik

odštěpný  závod  PKÚ

vedoucí  společník

,,Likvidace  SDD  -  PKÚ  + GIS  -  Oblast  1 "
sekce  ochrany  přírody  a krajiny



DIJlMO

DIAMO,  státní  podnik

odštépný  závod  PKÚ
Hrbovická  2, Hrbovíce

403  39 Chlumec

Ministerstvo  životního  prostředí
FlNDr. Mattin  Holý
ředitel  odboru  geologie
a zástupce  vrchního  ředitele  sekce
ochrany  přírody  a krajíny
Vršovická  65
100 10 Praha  í 0

Vaše  značka/ze  dne Naše  značka

Věc:  Žádost  o uzavření  Dodatku  č. I

Vyřizuje/Tel.

ZBZS  Libušín

Ing. Šarboch/312814149

Libušín

202404-26

Dovolujeme  sí Vás  požádat  o uzavření  Dodatku  č. 1 k prováděcí  smlouvě  o dílo
MŽP-OG-32/24/SDD  ze dne 20. 3. 2024,  jejímž  předmětem  je Zabezpečení  SDD
,,propad  Orty  4"  (č, o. 2968)  v k. ú. Hosín  (dále  jen  Smíouva)  s termínem  plnění  do
30 09, 2024.

V období  od í5.  4. do 23,  4. 2024  byl propad  postupně  vyplňován  zpevněným
zásypovým  materiálem  (litou cernentovou  pěnou).  Schváleným  plánem  stanovené
množství  300  m3 se nyní  ukázalo  jako  nedostateČné  pro  zaplnění  celého  propadu.  Do
schváleného  rozpočtu  nebylo  rnožné  výpočÁem  přesně  stanovit  poiřebné  množství
materiálu  z důvodu  značné  č!enitostí  vzniklého  propadu  a přítomností  navazujících
důlních  dě!,  které  nemohly  být,  pFí zachování  bezpečnosti  práce,  přesně
zdokumentovány.  Do  konečného  stayu  také  velrní  pravděpodot»ně  zasáhla
konsolídace  závaíu,  kterou  je  obtížné  predikovat.  Po  spotřebování  projektem
starioveného  množství  dosáhía  hladina  zpevněného  zásypového  materiálu  v propadu
hloubku  cca  4,6  m pod  povrch  terénu.  Pro  zaplnění  zbývajíďho  prosŽoru  propadu  bude
nutné  v rozpočtu  položku  navýšit  o cca  120  m3.

Dovo!ujeme  si Vás pro«o po'zádal  o uzavření  Dodatku  č. I Smlouvy,  jehož
předrnětem  by bylo navýšení  ceny  díla  uvedené  ve článku  2, odst.  1,  a to
z 2 682  821,90  Kč bez  DPH  a 3 246  214,50  Kč včetně  DPH  ria 3 487  484,80  Kč  bez
DPH  a 4 219  856,37  Kč  vč. DPH

Věříme,  že žádoeAí  budete  moci  vyhově%.

Stanovisko  GDO:

Za. GEOtest,  a. s.

Za Společnost
,,LíkvídaceSDD -P

Ing. Petr  Sarboch

na základě plné 

Přílohy:  L  Podepsaný  násirh  dodatku  ve lřech  siytiotovenich

DIAMO, eí.íínl  podnlk

Máeh(lVa 201, 4'1127  Sííáž  %d  Ralskeín
DIA'AO, Síálnl  podnik,  rxjšŇěpllýúvrA  t'KLl
(kbovicJ  2, ílíbomee.  4ů3 39 Chlumsc

Tel

E'mail:

(K)002739

(?C)00(12739

+420  47S 671 1ll

pku@diamo  č{

Obchodrilrelíxllk  Kía%skýscudÚs:knad-*bem
Ůddil  AXVIlI,  vWks  520

Banko'inl  íq%erú  ČSC)B. a. s

č. ú 217301299/0300

Suana  1, celkern  1



Příloha  č. 2

h dodatku  (:. i  PROVÁDĚCÍ  SMLOUVY  O DÍLO  -  ČÁST  i -HAVARIJNÍ  POSTUP

k Rámcové  dohodě -  část 1 ze dne 24. 03. 2020

CES: 190070

DOPLNĚK  Č. I K  PLÁNU  POSTUPU  PRACÍ

pro  dílo

Zabezpečení  SDD,,propad  Orty  4"

(č,  o. 2968)  v k. ú. Hosín

1. Úvod

Zabezpečení  SDD,,propad  Orty  4"  (č. o. 2968)  v k. ú. Hosín  je prováděno  podle  schváleného

Plánu  postupu  prací  a na základě  uzavřené  Prováděci  smlouvy  č. MZP-OG-32/24/SDD,  č. j.

ENV/2024/232736  dne 20. 3. 2024.

Vobdobí  od 15. 4. 2024 do 23. 4. 2024 byl propad  postupně  vyplňován  zpevněným

zásypovým  materiálem  (litou  cementovou  pěnou).  Schváleným  plánem  stanovené  množství

300 m3 se nyní  ukázalo  jako  nedostatečné  pro zaplnění  celého  propadu.  Do původnďho

rozpočtu  nebylo  možné  výpočtem  přesně  stanovit  potřebné  množství  zpevněného  zásypového

materiálu  z důvodu  značné  členitosti  vzniklého  propadu  a přítomnosti  navazujících  důlnich

děl, které  nemohly  být  z důvodu  zachování  bezpečnosti  práce  přesně  zdokumentovány.  Do

konečného  stavu  také velmi  pravděpodobně  zasáhla  konsolidace  závalu,  kterou  je obtížné

predikovat.  V  současnosti  je hladina  zpevněného  zásypového  materiálu  v propadu  v hloubce

cca 4,6 m pod povrchem  terénu.  Pro zaplnění  zbývajícího  prostom  propadu  bude nutné

v rozpočtu  položku  navýšit  o cca 120  m3.

2. Návrh  změny  rozsahu  prací

Stanovený  postup  prací  zůstává  bez změn,  navržená  změna  se týká  pouze  navýšení  celkové

spotřeby  zpevněného  zásypového  materiálu  z původních  300 m3 na 420  m3. Rozdíl  množství

ve výši  120  m3 představuje  objem  zbývajícího  volného  prostoru  propadu  určeného  k  vyplněni

zpevněným  zásypovým  materiálem  ze stávající  úrovně  do hloubky  cca I,Om  od povrchu

okolního  terénu.

3. Základní  opatření  k  zajištění  bezpečnosti  a ochrany  zdraví  při  práci.

Zůstává  v platnosti,  bez navržených  změn.

Přílohy: l.  Harmonogram

2. Rozpočet  -  doplněk  č. l

I



V Libušfně  dne 25. 4. 2024

Vypracoval:

Předkláďá:

Za  generálnf  dozor  objednatele  schválil:

1ng.  Petr  Šarboch

závodní  dolu

Ing.  Zdeněk  Macka

GEOtest  a.s.



Přfloha  č. I

Harmonogram  postupu  prací

Zabezpečení  SDD,,propad  Orty  4"

(č. o. 2968)  v k. ú. Hosín

Doplněk  č. l

a Př'pravné  práce,  dovoz  a přesun  materiálu

@ Výplňpropaduzpevněnýmzásypem

*  Demontáž  dřevěného  povalu,  dovoz

a rozprostřen'Í  wstvy  zeminy

*  Dokončovací  práce,  geodetické  zaměření,

uvedení  pozemků  do řádného  stavu  a předání  vlastnflcovi

1 den

3 týdny

3 dn7

2 dny

Jedná  se o odhad  dobypotřebnéna  realizaci  akce. Jednotlivé  práce  budouprováděny  s ohledem

na průběžně z3išťomrié skutečnosti a budou zaznamenány ve stavebním deníku.

25. 4. 2024

hig.  Jiří  Kostix



ROZPOČET  - doplněk  Č. 1 příloha  č. 2

Stavba:  Zabezpečení  SDD,,propad  Orty  4"  (č. o. 2968)  v k. ú. Hosín

Objednatel:  Ministerstvo  životního  prostředí

Zhotovitel:  DIAMO,  státnf  podnik,  odštěpný  závod  PKÚ

Datum:  25.04.2024

' M-nožsíÍ  o: Cena  '  -  o' Cenacelkemj celkem  ,' jednoíková__ ___

' -Změna  '-""'-"-  -  i
mnOžStví Měna ceny

--"a1a-'  ----' ---2-------'  -'-  3
I ---"'----'------  '-'-  a- --  --  - --'  -

4 5 6 7 8

'1 Havarijní  zásah  BZS hod 80,0 870  ' 52 200,00 O,O O,OO

.2 Dřevo  (hranoly,  prkna) m3 2,0 9 000 18  000,OO O,O O,OO

3 Dodávka  lité  cementové  pěny m3 41 0,O 3 000 1230  000,OO liO,O 330  000,OO

4 Demontáž  povalu m2 45,0 í40 6 300,00 O,O O,OO

5 Nákup  zeminy t 37,5 345 12  937,50 15,0 5175,00

6 Doprava  materíálu km 40,0 45 1800,00 O,O O,OO

7 Dopravní  náklady  - osobní km 3 305,0 15 49 575,00 460,0 6 900,00

8 Mzdy  vč. odvodů  a cest.  námad hod. 408,0 475 193  800,00 -82,0 -38  950,00

9 Technický  dozor hod 60,0 625 37 500,00 10,O 6 250,00

IO Geodetické  zaměření hod 32,0 870 27 840,00 O,O 0 00

I1 Ubytování den 30,0 750 , 22 500,00' -2,0 -1 500,00

i2 Přesun  hmot t 734,5 2 290 I 1 682  005,00 202,0 462  580,00

13 Informační  tabulka ks 1 ,O 2 000 ' 2 000,OO O,O O,OO

14 Ohrazerí  výstražnou  páskou m 62,8 50 i 3 140,00'
I

O,O O,OO

15 Zařízení  staveniště % 2,50% 2 953 000 'í 73 825,00i 19 950,00

16 Závěrečná  zpráva % 2,17% 3 413 000 I 74 082,10 14257,70

Celkem  (Kč  bez  DPH) 3 487  484,60 804  662,70



9"'
DIAMO,  státní  podnik

ředitelství  s. p.

Máchova  201

471 27 Stráž  pod Ralskem

PLNÁ  MOC

DIAMO,  státní podnik,  se sídlem  Máchova  201  471 27 Stráž pod Ralskem,  IČ0 00002739,
jako  vedoucí  společník  spoIečnosti,,Likvidace  SDD  -  PKÚ  + GIS  -  Oblast  1" a společnosti

,,Likvidace  SDD  -  PKÚ  + GIS  + DS -  Oblast  2", jednající  statutárním  orgánem  Ing.  Ludvíkem

Kašparem,  ředitelem  státního  podniku,

zmocňuje

Ing.  Petru  Šilhánovou,  vedoucí

odštěpného  závodu  PKÚ, Hrbovická  2, Hrbovice,  403  39 Chlumec,  státního  podniku  DIAMO,

k tomu,  aby  za DIAMO,  státní  podnik,  vedoucího  společníka  společnosti  Likvidace  SDD  -

PKÚ  + GIS  -  Oblast  1 a společnosti  Likvidace  SDD  -  PKÚ  + GIS  + DS -  Oblast  2 (dále  jen

,,společnosti"),  samostatně  právně  jednala  ve všech  věcech,  které  dle uzavřených  smluv

o každé  ze  společností  příslušejí  vedoucímu  společníkovi,  tedy  zejména  podepisovala

jednotlivé  prováděcí  smlouvy  o dílo uzavírané  na základě  Rámcových  dohod  ,,Zajišťování

nebo  likvidace  starých  důlních  děl a opuštěných  průzkumných  důlních  děl 2019  -  2023  -  část

1" a,,Zajišt'ování  nebo  likvidace  starých  důlních  děl a opuštěných  průzkumných  důlních  děl

2 019  -  2023  -  část  2': které  členové  společnosti  uzavřeli  dne  24. 3. 2020  se zadavatelem

Ceská  republika  - Ministerstvo  životního  prostředí,  Vršovická  1442/65,  100 10  Praha  10,

včetně  vedení  jednání  o jejich  uzavření  a podepisování  dodatků  a prohlášení  ktěmto

prováděcím  smlouvám.

Toto  zmocnění  je nepřenosné  a uděluje  se na dobu  určitou,  a to od 1. 1. 2024  do 31. 12.

2024.

Ve Stráži  pod Ralskem

Plnou  moc  přijímám:

DIAMO,  síáínl  podnik
Máchova  201
471 27 SÍíáŽ  pod Ralskem

IČO:
DIČ:
Tel..
E-mail:

00002739
CZ00002739
+420  487  851 338

diamo@diamo.cz

Sirana  1, celkem  1


